RANDONNEE "' GIRO ROSCIGNO VECCHIA" - 200 KM

PARTENZA: SALERNO Centro SIULP v. Gen. (lark, 5 - ore 7:30 - 8:30 direzione Litorale sud

km parz|  direzione localita indicazioni km tot
0 4 SIULP - SA &= in V. Gen Clark, 5 | 00
0,9 f SALERNO Passaggio davanti Stadio in V. Allende 0,9
1,7 - SALERNO Alla rotonda proseguire a sx in direz. Zona Industriale 2,6
0,5 ’ SALERNO Alla rotonda 1 proseguire diritto 3,1
0,8 ’ SALERNO Alla Rotonda 2 proseguire diritto 3,9
0,5 f SALERNO Alla rotonda 3 proseguire diritto (leggermente a sx) 4.4
0,6 * SALERNO Alla rotonda 4 proseguire a dx in su SS18 5,0
3,5 f PONTECAGNANO F. attraversare Pontecagnano Faiano 8,5
7,8 f Battipaglia proseguire su SS18 fino a rotatoria di Battipaglia 16,3
1,3 - Battipaglia alla rotatoria tra via Roma e via Mazzini voltare a sx 17,6
6,3 ’ Eboli proseguire su SS19 fino rotatoria di Eboli 23,9
2,9 } ’ Eboli alla rotatoria proseguire diritto su SS19 26,8
4.2 m f Eboli passare il ponte del Fiume Sele 31,0
9,3 m * Serre Attraversare Serre sempre su SS19 40,3
3,6 ® - Postiglione Ad incrocio voltare a sx mantendndosi su SS19 43,9
4,9 ® ’ Scorzo Ad incrocio voltare a dx portandosi su SP35 48,8
5,2 E:' f Sicignano d. A. Attraversare Sicignano degli Alburni su SP35 54,0
7 E] ’ Petina — CONTROLLO Bar Marino — Ore 9:30-11:45 61,0
17 E] f Polla Proseguire su SP125 in direzione di Polla 78,0
6 E] ’ Sant’Arsenio proseguire diritto su SS 426 in direz. Sant'Arsenio 84,0
1,3 ® f CAFFE’' URBE — CONTROLLO/RISTORO - Ore 10:00-13:00 85,3
3,1 ® f San Rufo ad incrocio con SS166 proseguire diritto verso Teggiano 88,4
1,2 c} - San Rufo a rotatorria girare a sx in direzione Teggiano 89,6
5,2 |I| * Teggiano ad incrocio immettersi a dx su via Perrillo V 94,8
0,8 |I| - Teggiano Proseguire su via Perrillo | e poi a sx su Via Anca del Ponte 95,6
12,4 |I| 4 Teggiano Salita “Sella del Corticato” 108,0
10,4 |I| f Sacco Attraversare il Comune di Sacco e proseguire in direzione Roscigno 118,4




4.4 * Roscigno Girare a SX fino a incrocio con Roscigno V. 122,8
0,2 @ ROSCIGNO VECCHIA — CONTROLLO/RISTORO - Ore 11:20-16:10 123,0
0,2 f Roscigno proseguire giil su SP186 in direzione Bellosguardo 123,2
5,3 - Bellosguardo ad incrocio con SS166 voltare a sx 128,5
18 f Roccadaspide proseguire su SS166 fino a Roccadaspide 146,5

4 - Roccadaspide Voltare a sx lungo i tornanti in direzione Capaccio scalo 150,5
15 f Capaccio Scalo Ad incrocio con Via Magna Grecia proseguire diritto 165,5
3,1 * Capaccio Scalo Alla rotonda voltare a dx in direzione Salerno 168,6

2 - Capaccio Scalo Alla rotonda voltare a sx e proseguire su SP 176 170,6
2,7 f Capaccio Scalo Al Ponte Foce del Sele pros. diritto 173,3
13,3 * PONTECAGNANO F. All'lsola Verde (acquapark) proseg. diritto 186,6
6,2 f SALERNO Al "Villaggio del Sole” proseguire diritto 192.,8
2,6 f SALERNO Passaggio davanti Stadio "Arechi”-dir Litoranea 195,4
0,9 @ Polisportiva SIULP arrivo / ristoro — Ore 13:00-20:30 196,3

Emergenze 118 - INFO e RITIRI 328 093 7141 (PINO)

Comunicare eventuale ritiro via sms indicando nome e cognome




